
ZARZĄDZENIE NR 0050.047.2019
BURMISTRZA MIASTA MARKI

z dnia 29 marca 2019 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Miasto Marki na 2019 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2019 roku  poz. 506), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2017 roku  poz. 2077 z późniejszymi zmianami), § 11 uchwały nr III/35/2018 Rady Miasta Marki z dnia 
28 grudnia 2018 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy Miasto Marki na 2019 rok zarządzam, co 
następuje:

§ 1. Dokonać zmian w budżecie Gminy Miasto Marki zgodnie z załącznikami do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie niniejsze wraz z załącznikami podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

z up. Burmistrza Miasta 
Marki

Zastępca Burmistrza

Grzegorz Kasprowicz

Id: 042FD23B-C971-4F0C-B28F-553849044F66. Podpisany Strona 1



 

 

 
Załącznik nr 1 

do Zarządzenia Burmistrza Miasta Marki 

 nr 0050.047.2019 

  z dnia 29 marca 2019 roku 

 
 

PLAN DOCHODÓW BUDŻETOWYCH – ZMIANY 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852     Pomoc społeczna 1 071 943,00 5 000,00 1 076 943,00 

  85228   Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 21 143,00 5 000,00 26 143,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

11 200,00 5 000,00 16 200,00 

Razem: 190 839 970,00 5 000,00 190 844 970,00 

 

Id: 042FD23B-C971-4F0C-B28F-553849044F66. Podpisany Strona 1



 

 

Załącznik nr 2 

do Zarządzenia Burmistrza Miasta Marki 

 nr 0050.047.2019 

 z dnia 29 marca 2019 roku 

 
PLAN WYDATKÓW BUDŻETOWYCH – ZMIANY 

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

600     Transport i łączność 

przed zmianą 44 231 010  9 151 542  5 110 680  0  5 110 680  4 040 862  0  0  0  0  35 079 468  35 079 468  5 996 395  0  0  

zmniejszenie -13 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  -13 000  -13 000  0  0  0  

zwiększenie 13 000  13 000  13 000  0  13 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 44 231 010  9 164 542  5 123 680  0  5 123 680  4 040 862  0  0  0  0  35 066 468  35 066 468  5 996 395  0  0  

  60016   Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 24 592 561  4 702 680  4 702 680  0  4 702 680  0  0  0  0  0  19 889 881  19 889 881  2 524 458  0  0  

zmniejszenie -13 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  -13 000  -13 000  0  0  0  

zwiększenie 13 000  13 000  13 000  0  13 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 24 592 561  4 715 680  4 715 680  0  4 715 680  0  0  0  0  0  19 876 881  19 876 881  2 524 458  0  0  

    4430 Różne opłaty i składki 

przed zmianą 20 000  20 000  20 000  0  20 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 13 000  13 000  13 000  0  13 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 33 000  33 000  33 000  0  33 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

    6060 
Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 1 963 024  0  0  0  0  0  0  0  0  0  1 963 024  1 963 024  0  0  0  

zmniejszenie -13 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  -13 000  -13 000  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 1 950 024  0  0  0  0  0  0  0  0  0  1 950 024  1 950 024  0  0  0  

851     Ochrona zdrowia 

przed zmianą 1 070 000  1 070 000  743 000  222 000  521 000  315 000  12 000  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -64 940  -64 940  -54 095  -33 655  -20 440  0  -10 845  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 64 940  64 940  37 540  0  37 540  27 400  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 1 070 000  1 070 000  726 445  188 345  538 100  342 400  1 155  0  0  0  0  0  0  0  0  

  85153   Zwalczanie narkomanii 

przed zmianą 135 000  135 000  109 000  26 000  83 000  20 000  6 000  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -10 000  -10 000  -4 000  0  -4 000  0  -6 000  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 10 000  10 000  0  0  0  10 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 135 000  135 000  105 000  26 000  79 000  30 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

    2360 

Dotacje celowe z budżetu 

jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w 

trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych 

do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność 

pożytku publicznego 

przed zmianą 20 000  20 000  0  0  0  20 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 10 000  10 000  0  0  0  10 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 30 000  30 000  0  0  0  30 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

    3030 
Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych 

przed zmianą 6 000  6 000  0  0  0  0  6 000  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -6 000  -6 000  0  0  0  0  -6 000  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

    4390 
Zakup usług obejmujących 
wykonanie ekspertyz, analiz i 

opinii 

przed zmianą 10 000  10 000  10 000  0  10 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -4 000  -4 000  -4 000  0  -4 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

Id: 042FD23B-C971-4F0C-B28F-553849044F66. Podpisany Strona 1



 

 

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

po zmianach 6 000  6 000  6 000  0  6 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

  85154   Przeciwdziałanie alkoholizmowi 

przed zmianą 765 000  765 000  509 000  196 000  313 000  250 000  6 000  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -54 940  -54 940  -50 095  -33 655  -16 440  0  -4 845  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 54 940  54 940  37 540  0  37 540  17 400  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 765 000  765 000  496 445  162 345  334 100  267 400  1 155  0  0  0  0  0  0  0  0  

    2360 

Dotacje celowe z budżetu 

jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w 

trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych 

do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność 

pożytku publicznego 

przed zmianą 250 000  250 000  0  0  0  250 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 17 400  17 400  0  0  0  17 400  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 267 400  267 400  0  0  0  267 400  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

    3030 
Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych 

przed zmianą 6 000  6 000  0  0  0  0  6 000  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -4 845  -4 845  0  0  0  0  -4 845  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 1 155  1 155  0  0  0  0  1 155  0  0  0  0  0  0  0  0  

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 190 000  190 000  190 000  190 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -33 655  -33 655  -33 655  -33 655  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 156 345  156 345  156 345  156 345  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 20 000  20 000  20 000  0  20 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 10 000  10 000  10 000  0  10 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 30 000  30 000  30 000  0  30 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 245 440  245 440  245 440  0  245 440  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie -16 440  -16 440  -16 440  0  -16 440  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 229 000  229 000  229 000  0  229 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

    4390 

Zakup usług obejmujących 

wykonanie ekspertyz, analiz i 
opinii 

przed zmianą 10 000  10 000  10 000  0  10 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 5 000  5 000  5 000  0  5 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 15 000  15 000  15 000  0  15 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

    4410 Podróże służbowe krajowe 

przed zmianą 1 000  1 000  1 000  0  1 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 500  500  500  0  500  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 1 500  1 500  1 500  0  1 500  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

    4610 
Koszty postępowania sądowego 

i prokuratorskiego 

przed zmianą 8 000  8 000  8 000  0  8 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 4 040  4 040  4 040  0  4 040  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 12 040  12 040  12 040  0  12 040  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

    4700 

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

przed zmianą 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 18 000  18 000  18 000  0  18 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 18 000  18 000  18 000  0  18 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

Id: 042FD23B-C971-4F0C-B28F-553849044F66. Podpisany Strona 2



 

 

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

852     Pomoc społeczna 

przed zmianą 5 300 819  5 300 819  3 398 955  1 965 279  1 433 676  187 860  1 526 807  187 197  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 5 000  5 000  5 000  0  5 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 5 305 819  5 305 819  3 403 955  1 965 279  1 438 676  187 860  1 526 807  187 197  0  0  0  0  0  0  0  

  85228   

Usługi opiekuńcze i 

specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 

przed zmianą 235 606  235 606  235 606  0  235 606  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 5 000  5 000  5 000  0  5 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 240 606  240 606  240 606  0  240 606  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 235 606  235 606  235 606  0  235 606  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

zwiększenie 5 000  5 000  5 000  0  5 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 240 606  240 606  240 606  0  240 606  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

Wydatki razem: 

przed zmianą 215 571 217  168 610 155  105 974 157  57 482 483  48 491 674  24 794 279  34 670 619  1 189 450  0  1 981 650  46 961 062  46 961 062  6 430 081  0  0  

zmniejszenie -77 940  -64 940  -54 095  -33 655  -20 440  0  -10 845  0  0  0  -13 000  -13 000  0  0  0  

zwiększenie 82 940  82 940  55 540  0  55 540  27 400  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

po zmianach 215 576 217  168 628 155  105 975 602  57 448 828  48 526 774  24 821 679  34 659 774  1 189 450  0  1 981 650  46 948 062  46 948 062  6 430 081  0  0  

 

Id: 042FD23B-C971-4F0C-B28F-553849044F66. Podpisany Strona 3



 

 

Załącznik nr 3 

do Zarządzenia Burmistrza Miasta Marki 

 nr 0050.047.2019 

 z dnia 29 marca 2019 roku 

 
PLAN WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH – ZMIANY 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600     Transport i łączność 35 079 468,00 - 13 000,00 35 066 468,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 19 889 881,00 - 13 000,00 19 876 881,00 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 1 963 024,00 - 13 000,00 1 950 024,00 

      Zakup gruntów pod budowę dróg i infrastruktury technicznej 1 963 024,00 - 13 000,00 1 950 024,00 

Razem 46 961 062,00 - 13 000,00 46 948 062,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Id: 042FD23B-C971-4F0C-B28F-553849044F66. Podpisany Strona 1



 

 

 
Załącznik nr 4 

do Zarządzenia Burmistrza Miasta Marki 

 nr 0050.047.2019 

 z dnia 29 marca 2019 roku 

 

 

 

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU 

ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH USTAWAMI – ZMIANY 

 
Dział Rozdział Paragraf Dochody Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852     Pomoc społeczna 11 712,00 5 000,00 16 712,00 

  85228   Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 11 200,00 5 000,00 16 200,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

11 200,00 5 000,00 16 200,00 

Razem: 33 032 002,00 5 000,00 33 037 002,00 

Dział Rozdział Paragraf Wydatki Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852     Pomoc społeczna 11 712,00 5 000,00 16 712,00 

  85228   Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 11 200,00 5 000,00 16 200,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 11 200,00 5 000,00 16 200,00 

Razem: 33 032 002,00 5 000,00 33 037 002,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Id: 042FD23B-C971-4F0C-B28F-553849044F66. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

do

Zarządzenia nr 0050.047.2019 Burmistrza Miasta Marki z dnia 29 marca 2019 roku

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Miasto Marki na 2019 rok.

Zmiany w zakresie dochodów bieżących:

- zmiana planu dochodów bieżących w dziale 852 „Pomoc społeczna” wynika
z decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 12 w sprawie zwiększenia planu dotacji na 2019 rok.

Zmiany w zakresie wydatków bieżących:

- zmiany planu wydatków bieżących w dziale 600 „Transport i łączność” wynikają
z konieczności zabezpieczenia środków na bieżącą działalność,

- zmiana planu wydatków bieżących w dziale 852 „Pomoc społeczna” wynika
z decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 12 w sprawie zwiększenia planu dotacji na 2019 rok.

Po wprowadzeniu zmian planowane: dochody wyniosą 190.844.970,00 zł, wydatki wyniosą
215.576.217,00 zł.

Id: 042FD23B-C971-4F0C-B28F-553849044F66. Podpisany Strona 1



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-1141136370

Imię: Grzegorz
Nazwisko: Kasprowicz
Instytucja: Gmina Miasto Marki
Województwo: 
Miejscowość: Marki
Data podpisu:  4 kwietnia 2019 r.
Zakres podpisu: Cały dokument

Id: 042FD23B-C971-4F0C-B28F-553849044F66. Podpisany Strona 2


		2019-04-04T07:00:18+0000
	Polska
	Grzegorz Kasprowicz
	Podpis organu wydającego akt prawny.




